Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
Алексеевна

«27» декабря 2023 г. №4

О согласовании частичной замены дотации на выравнивание бюджетной
обеспеченности дополнительным нормативом отчислений от налога на

доходы физических лиц в 2024 году и плановом периоде 2025 года
г4* ' pi г * ?т

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской
■ ■■ ш  • ■

Федерации и руководствуясь ст. 7 Устава Алексеевского городского округа,
Совет депутатов Алексеевского городского округа решил:

1. Согласовать частичную замену дотации на выравнивание бюджетной
обеспеченности Алексеевского городского округа, предоставляемой из
областного бюджета бюджету Алексеевского городского округа на 2024 год и
плановый период 2025 года, дополнительным нормативом отчислений от
налога на доходы физических лиц.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления Алексеевского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов Алексеевского
городского округа по экономическому развитию, бюджету и налогам
(Бабич И.В.) нис

.T а ЦП И рук О ЗО ДСТ Г. !С;> С1
Лг:

Председатель Совета де
Алексеевского городского о

2. I-.астоящее ре:, к:: ш
месгн.) го.<: аы оуи равл н и я . ■ vj i,. jс

> с ; а Алексеев ско. о городского; ■ округа,-
ст депутатовгш:еке(х вс ко г.:: го: о;: гкЫ о ю /га pel гйС

!. Согласовать час п т. yi л vK.tp ю » и па пы{ ш иват 'бюджетной
юнпости А д е к е < : е > с \ oicpyia и \  " ю  mi f
юг ■ бюджета '&о.ш ету^л ^ е с Т к ^ ь^^с )о;чciого окру; ч Щ '’О/.'1 го:-, и

нормам итогу! отчислений от
А.С. Третьяков

оф и I ;иал ы юм сайте
мкогрчтфу га. у

органов

3'. Контроль за и с пол не н гоя т цс го оешения возД ожить на
; гитяиную ' депутатскую комиссию Совета Депутатов -Алёйсоёвского

О'КГГ- ' > ' . t~ (  I * У ’ Й ГВИ ТИК ; TV

I
e l j